TERCEIRA CHAMADA DA SELEÇÃO PARA INGRESSO NO MESTRADO ACADÊMICO EM CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE ALIMENTOS – EDITAL Nº 15/2023/DIREÇÃO GERAL/UDESC OESTE

A Comissão de Seleção e Bolsas, do Programa de Pós-Graduação em Ciência e Tecnologia de Alimentos, da
Universidade do Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, divulga segundo o Edital Nº
15/2023/Direção Geral/UDESC Oeste, a terceira chamada dos candidatos classificados conforme resultado final
do processo de seleção.

Classificação CPF /Passaporte

10 092.478.949-21

Os candidatos convocados, através desta segunda chamada, deverão realizar a matrícula conforme o Edital
17/2023/Direção Geral/UDESC OESTE, disponível em:
https://www.udesc.br/arquivos/ceo/id_cpmenu/4097/Edital_n__17_Matr_cula_CEO_aluno_regular_2023_2_16
866835024857_4097.pdf

Prof. Dr. Weber da Silva Robazza
Presidente da Comissão de Seleção e Bolsas

Pinhalzinho/SC, 07 de agosto de 2023.

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

17
41

0/
20

23
 e

 o
 c

ód
ig

o
Q

Y
2X

S
32

0.

40

https://www.udesc.br/arquivos/ceo/id_cpmenu/4097/Edital_n__17_Matr_cula_CEO_aluno_regular_2023_2_16866835024857_4097.pdf
https://www.udesc.br/arquivos/ceo/id_cpmenu/4097/Edital_n__17_Matr_cula_CEO_aluno_regular_2023_2_16866835024857_4097.pdf

Assinaturas do documento

Código para verificação: QY2XS320

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

WEBER DA SILVA ROBAZZI (CPF: 927.XXX.136-XX) em 09/08/2023 às 14:26:17
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:43:12 e válido até 30/03/2118 - 12:43:12.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMTc0MTBfMTc0MjNfMjAyM19RWTJYUzMyMA== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00017410/2023 e o código
QY2XS320 ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.